｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

社團法人舊鞋救命國際基督關懷協會 函

受文者：景文科技大學

發文字號：協(外)字第1120000021號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1120000021_Attach1.pdf)

本會辦理「新北金青年志工中心之金門資源整合聯繫會

報」，敬邀各界單位出席共襄盛舉，請查照

新北金青年志工中心為推動與落實金門縣青少年參與志願

服務，特邀金門縣志願服務推廣中心、高中職學校訓育組

與大專院校課外活動組等相關單位共同與會，進行交流與

討論。

聯繫會議將於112年10月20 (五)金城鎮公所三樓大會議室舉
行，活動流程與會議內容請詳見附件。

煩請各單位出席人員10/16(一) 前於報名表單留下聯絡 資
訊，報名連結https://reurl.cc/9RZbRx。
倘有其他未盡事宜，敬請向本會承辦人鄭佩純專案經理，

電話0910-656-302 。

正本：教育部青年發展署、金門縣政府社會處、國立金門大學、國立金門高級中學、

國立金門高級農工職業學校、景文科技大學、金門縣政府教育處、金門縣政府

建設處、金門縣政府少年輔導委員會

副本：社團法人舊鞋救命國際基督關懷協會

地址：320桃園市中壢區中豐北路67號8樓
承辦人：鄭佩純
電話：034261783#721

發文日期： 中華民國112年9月18日

主旨：

一、

二、

三、

四、

電  子  公  文
交  換  章
2023/09/18
17:00:01

第1頁，共1頁

學務處 112/09/19

1120008396